

Valberedningens förslag till styrelsen i Södermanlands Taxklubb 2024

Valberedningen som valdes vid årsmötet 2023 vill härmed lämna sitt förslag till styrelse för 2024 – 2025.

Följande har mandat fram till årsmötet 2025:

Jan Stridh
Fenja Svensson
Martina Lagerbäck

Valberedningens förslag:

Ordförande 1 år
Lotta Bünsow

Fyllnadsval 1 år efter Ola Lundberg
Staffan Ingelman
(Staffan har ingått i valberedningen och har ej föreslagit sig själv)

Ledamöter på 2 år
Anders Fändrik omval 2 år
Charlotte Lorichs omval 2 år
Rebecca Pettersson nyval 2 år
Helen Lager nyval 2 år

Revisorer
Torkel Pettersson omval 1 år
Birger Andersson omval 1 år

Revisorsuppleant
Daniel Sundelius nyval 1 år

Valberedningen har i vårt arbete fått erfara att intresset att jobba ideellt i vår klubb är lågt. Många medlemmar deltar dock gärna i klubbens aktiviteter som erbjuds under hela året. Efter omkring 30 telefonsamtal så kom en vändning den 8 januari då två yngre medlemmar var positiva till att prova på styrelsearbete.

Helen Lager presenterar sig: ”Jag har idag 2 dvärgtaxar, strävvhår, Jack och Bettan som jag gärna ställer ut och går viltspår med. För 10 år sedan hade jag också två taxar och som jag också tävlade med på samma sätt. För 14 år sedan flyttade jag från Stockholm och nu bor jag i Strängnäs på landet med mina hundar, katter, kaniner och höns. Jag är även kattuppfödare av rasen Maine Coon. Tidigare har jag funnits med i lite olika styrelseuppdrag, för ÖstSvenska TK (2009 och 2023) och Strängnäs Fotoklubb (2019).”

Helen har intresse att arbeta med klubbens websida och med spårverksamheten.

Valberedningen föreslår Helen på 2 års nyval efter Ola Lagerbäck. Ola har under omkring 20 år ansvarat för klubbens viltspårverksamhet. Det har varit ansvarsfullt och Ola har lyckats

med uppgiften att ordna spårprov till alla intresserade under åren. SöTK har legat i topp jämfört med landets övriga 19 lokalklubbar. Insatsen har i högsta grad bidragit till klubbens mycket goda ekonomi. Nu anser valberedningen att vi hittat en lämplig efterträdare till Ola och tycker att han med rätta ska kunna dra sig tillbaka men förhoppningsvis finnas tillgänglig i den nya viltspårkommittén och där fasa över arbetsuppgifterna till nya styrelsen.

Katarina Bäcklund har efter många års förtjänstfullt arbete som sekreterare avböjt omval. Vi föreslår nyval på Rebecca Pettersson samtidigt som Rebecca betonat att hon inte ska vara klubbens sekreterare men kan göra mycket annat. Rebecca skriver:

Rebecca Pettersson heter jag, jag är född i en taxlåda i Småland 1980 & jag har inte levt en dag i mitt liv utan strävårigtax vid min sida. 2014 blev mitt kennelnamn Parashies godkänt i samband med min första dvärgkull. Jag brinner för vår ras och vill gärna bidra med mitt engagemang för taxen i Sörmlands Taxklubb.

Till vardags är jag egenföretagare vid Strängnäs Hundvård & Hundpensionat sedan 10år tillbaka. Jag brinner även för lokalt mathantverk & är grundare av Åta Ost & Deli Mariefred sedan 2020. Kreativitet & entreprenörskap är min starka sida.

En stor familj har jag bestående av sambo Markus Tunemar sen 17år & tillsammans har vi två biologiska pojkar Alve 15år & Ebbe 12år samt två familjehems placerade tjejer sedan 5 år tillbaka Luna 16 år och Jule 12år som båda är aktiva i hundsammanhang och taxägare är dom också så klart.

Annika Rönnings Eva von Celsing Staffan Ingelman